
12" I.C. G.GAlILEI-BELVEDERE- ISRMM808015 I
VIA CAV. DI V. VENETO

ELENCODEI LIBRI DI TESTOLOC. BELVEDERE
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOn ATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa
Classe: 3 A

Anno Scolastico 2020-2021
Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

Materia f Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore TItolo f Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da
Cons.Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788805071203 STROPPIANAELISABETTAI FOSSATI LUCE DEL MONDO 3 3 SEI 11,20 No Si NoMICHELE

ITALIANO GRAMMATICA 9788891539069 ZORDAN ROSETTA PUNTOPERPUNTO-LIBRO MISTOCONOPENBOOKI MORFOLOGIA U FABBRI SCUOLA 34,70 No No No+COMUNIC.ETESTI+QUAD.+ SPECIALELESSICO+MAPPE+ ESAME
DI

ITALIANO ANTOLOGIA 9788858319628 FRANZITIZIANOI DAMELESIMONETTACOMPAGNI DI VIAGGIO V 3+CDROM 3 LOESCHER EDITORE 24.80 No Si No

,
STORIA 9788869170126 CHITARRINIROBERTAI PORTAVALERIA NODI DEL TEMPO (I) PLUS V. 3 CON DVD E CARTE+TAV.lLL.3+MI 3 LATTES 22,00 No Si NoITANCREDIANNA PREPARO INTERR. IIL NOVECENTO

GEOGRAFIA 9788808536402 TONDELLI CARLA GEOGRAFIA PER TUTTI (LA~- VOLUME 3 MULTIMEDIALE (LDM) I 3 ZANICHELLI EDITORE 18,70 No Si NoLA TERRA IN GENERAlE. I AESI EXTRAEUROPEI

INGLESE 9788864321417 ClRINCIONEANNAMARIA / IlIO CORRADO CARE ENGLlSH (I) U MEDUSA EDITRICE 14,90 No No Ap/ OLIMPO ROSA

INGLESE 9780194057875 MW STEPUP3DIGITALGOLOISB&WB&EXTRABKCONORCODEAUDIONIDEO3 OXFORDUNIVERSI1YPRESS 23,50 No SI No+ EXAM TRAINER CON EBK + MINO MAPS

FRANCESE 9788861614741 BRUNERIROSSELLAISTUCCHIANGELINAA MERVEILLEI 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK 3 LANG EDIZIONI 17,10 No Si No

MATEMATICA 9788869171710 BONOLAGABRIELLAI FORNOILARIA GENIOELAREGOLA(Il)IALGEBRA+MIPREPAROPERINTERROC3AZIONE+QUADERNO3 LATTES 22,40 No Si NoI COSSU COSTANZA COMPETENZE

MATEMATICA 9788869171727 BONOLAGABRIELLAI FORNOIlARIA GENIO E LA REGOLA (IL) I GEOMETRIA C 3 LATTES 9,10 No Si Nof COSSU COSTANZA
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1211 I.C. G.GAlILEI-BELVEDERE- ISRMM808015 I
VIA CAV. DI V. VENETO

LOC. BELVEDERE ELENCODEI LIBRIDI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO ADOITATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa
Classe: 3A

Anno Scolastico 2020-2021
Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BIliNGUE (INGLElFRANCE)

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editote Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.
SCIENZE 9788839519719 BOGIANFRANCOI DEQUINOSILVIA NATURA AWENTURA 3/ LIBRO CARTACEO + ITE+ DIDASTORE 3 PARAVIA 14,30 No Si No

ARTE E IMMAGINE 9788849422528 VIVARELLI LICOCOG EMOZIONIVISIVEVOLUME 81 + VOLUMEB21 + EASYEBOOK(SU U PETRINI 20,80 No No NoDVD) + EBOOK

TECNOLOGIA 9788880429920 ARDUINO GIANNI TECNOMEDIAPlUSIDISEGNOCONCD+SETT.PROD.CONDVDtTAV.IlLtMI U LATTES 25,90 No No NoPREPARO+TAV.DIS+LAB.COMP.ONLlNE

MUSICA 9788842417699 VACCHI FORTISSIMOI VOL A+VOL. B+CO AUDIO+ACTIVE BOOK U B.MONOADORI 34,80 No No No

SCIENZEMOTORIEESPORTIVE9788839302618 FIORINIGIANLUIGIICORETTISTEFANOSPORTBOOK- VOLUME+ LIBRODIGITALEICORPO-MOVIMENTO-SPORTU MARIETTI SCUOLA 14,60 No No NoI BaCCHI SILVIA
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12" I.C. G.GALlLEI-BELVEDERE- ISRMM808015 I
VIA CAV. DI V. VENETO
LOC. BELVEDERE ELENCO DEI LIBRI DI TESTOTipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa

Classe: 3 B
Anno Scolastico 2020-2021

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Nuova Da
Cons.Adoz. Acq.

RELIGIONE 9788805071203 STROPPIANAELiSABEnAI FOSSATI LUCE DEL MONDO 3 3 SEI 11,20 No Si NoMICHELE

ITALIANO GRAMMATICA 9788891539069 ZORDAN ROSETTA PUNTOPERPUNTO- LIBROMISTOCONOPENBOOKIMORFOLOGIA U FABBRI SCUOLA 34,70 No No No+ COMUNIC.ETESTI+ QUAD.+ SPECIALElESSICO +MAPPE+ ESAME
DI

ITALIANO ANTOLOGIA 97888583)9628 FRANZITIZIANOIDAMELESIMONETTA COMPAGNI DI VIAGGIO V 3+CDROM 3 LOESCHER EDITORE 24.80 No Si No

STORIA 9788869170126 CHITARRINIROBERTAIPORTAVALERIA NODI DEL TEMPO (I) PLUS V. 3 CON DVD E CARTE+TAV.lLL.3+MI 3 LATTES 22,00 No Si NoITANCREDIANNA PREPARO INTERR. IIL NOVECENTO

GEOGRAFIA 9788808536402 rONDElLi CARLA GEOGRAFIA PER TUTTIJLA~ - VOLUME 3 MULTIMEDIALE (lDM) / 3 ZANICHELLI EDITORE 18,70 No Si NoLA TERRA IN GENERAL • I AESI EXTRAEUROPEI

INGLESE 9788864321417 CIRINCIONEANNAMARIA mzo CORRADO CARE ENGLlSH (I) U MEDUSA EDITRICE 14,90 No No Ap/OLIMPO ROSA

INGLESE 9780194057875 AAW STEPUP3OIGITALGOlO I SB&WB&EXTRABI<CONORCODeAUDIONIDEO3 OXFOROUNIVERSITYPRESS 23.50 No Si No+ EXAM TRAINER CON EBK + MINO MAPS

FRANCESE 9788861614741 BRUNERIROSSELLAISTUCCHIANGELINAA MERVEILlEI 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK 3 LANG EDIZIONI 17,10 No SI No

MATEMATICA 9788869171710 BONOLAGABRIELLAI FORNOILARIA GENIOELA REGOlA(iL)IALGEBRAtMIPREPAROPERINTERROGAZlONEtOIJADERNO3 LATTES 22,40 No Si NoI COSSU COSTANZA COMPETENZE

MATEMATICA 9788869171727 BONOLAGABRIELLAI FORNOILARIA GENIO E LA REGOLA (IL) IGEOMETRIA C 3 LATTES 9,10 No Si NoI COSSU COSTANZA
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12,\ I.C. G.GALlLEI-BELVEDERE- ISRMM808015 I
VIA CAV. DIV. VENETO
LOC. BELVEDERE ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa
Classe: 3 B

Anno Scolastico 2020-2021
Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLElFRANCE)

Materia I Disciplina Codice Volume Autore 1Curatore I Traduttore Titolo 1Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.
SCIENZE 9788839519719BO GIANFRANCO1DEQUINOSILVIA NATURA AWENTURA 3/11BRO CARTACEO + ITE+ DIDASTORE 3 PARAVIA 14,30 No Si No

ARTE E IMMAGINE 9788849422528VIVARELLILI COCO G EMOZIONIVISIVEVOLUMEB1 + VOLUME B21 + EASY EBOOK(SU U PETRINI 20.80 No No NoDVD) + EBOOK

TECNOLOGIA 9788880429920ARDUINO GIANNI TECNOMEDIAPLUSIDISEGNOCONCD+SETT.PROD.CONDVD+TAV.lLL.+MIU LATTES 25,90 No No NoPREPARO+TAV.DIS+LAB.COMP.ONlINE

MUSICA 9788842417699VACCHI FORTISSIMOI VOl. A+VOL. B+CDAUDIO+ACTIVE BOOK U B.MONDADORI 34,80 No No No

SCIENZEMOTORIEE SPORTIVE9788839302618FIORINIGIANLUIGIICORETTISTEFANOSPORTBOOK- VOLUME+ LIBRODIGITALEICORPO-MOVIMENTO-SPORTU MARIETTI SCUOLA 14,60 No No NoI BOCCHI SILVIA
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12A re. G.GALlLEI-BELVEDERE- ISRMM808015 IVIA CAV. DI V. VENETO
LOC. BEL VEDERE ELENCO DEI LIBRI DI TESTOTipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa

Classe: 3 C
Anno Scolastico 2020-2021Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLElFRANCE)

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore TItolo I Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.
RELIGIONE 9768805071203 STROPPIANAELISABETTA/ FOSSATI LUCE DEL MONDO 3 3 SEI 11,20 No Si NoMICHELE

ITALIANO GRAMMATICA 9768891539069 ZORDAN ROSETTA PUNTOPERPUNTO- LIBROMISTOCONOPENBOOKIMORFOLOGIA U FABBRI SCUOLA 34,70 No No No+ COMUNIC.ETESTI+ QUAD.+ SPECIALELESSICO+MAPPE+ ESAME
DI

ITALIANO ANTOLOGIA 9768858319628 FRANZITIZIANO/ DAMELESIMONrnA COMPAGNI DI VIAGGIO V 3+CoROM 3 LOESCHER EDITORE 24,80 No Si No

STORIA 9788869170126 CHITARRINIROBERTA/ PORTAVALERIA NODI DEL TEMPO (I) PLUS V. 3 CON DVD E CARTE+TAV.lLL.3+MI 3 LATTES 22,00 No Si NoI TANCREDI ANNA PREPARO INTERR./IL NOVECENTO

GEOGRAFIA 9788808536402 TONDELLI CARLA GEOGRAFIA PER TUTTI (LA) - VOLUME 3 MULTIMEDIALE (LDM) I 3 ZANICHELLI EDITORE 18.70 No Si NoLA TERRA IN GENERALE. I PAESI EXTRAEUROPEI

INGLESE 9788864321417 CIRINCIONEANNAMARIA/IZZO CORRADO CARE ENGL/SH (I) U MEDUSA EDrrRICE 14,90 No No ApIOLIMPO ROSA

INGLESE 9780194057875 AAW STEPUP3 DIGITALGOLO/ SB&WB&EXTRABKCONQRCODEAUOIONIDEO3 OXFORDUNIVERSITYPRESS 23,50 No SI No+ EXAM TRAINER CON EBK + MINO MAPS

FRANCESE 9788861614741 BRUNERIROSSELLAISTUCCHIANGELINAA MERVEILlE! 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK 3 LANG EDIZIONI 17,10 No Si No

MATEMATICA 9768869171710 BONOLAGABRIELLAI FORNOILARIA GENIOELAREGOlA (Il) IALGEBRA+MIPREPAROPERINTERROGAZIONEi{lUADERNO3 LATTES 22,40 No SI NoI COSSU COSTANZA COMPETENZE

MATEMATICA 9788869171727 SONOLAGABRIELLAI FORNOILARIA GENIO E LA REGOLA (IL) I GEOMETRIA C 3 LATTES 9,10 No Si NoI COSSU COSTANZA
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12" I.C. G.GALlLEI-BELVEDERE- ISRMM808015 I
VIA CAV.DI V. VENETO

LOC. BELVEDERE ELENCODEI LIBRI DI TESTO
TIpo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO ADOn ATI O CONSIGLIATI

96100 Siracusa Classe: 3C Anno Scolastico 2020-2021
Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLEIFRANCE)

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.

SCIENZE 9788839519719BOGIANFRANCO' DEaUINOSILVIA NATURAAVVENTURA 31 LIBRO CARTACEO+ lTE+ DIDASTORE 3 PARAVIA 14.30 No Si No

ARTE E IMMAGINE 9788849422528VIVARELLI L ICOCO G EMOZIONIVISIVEVOLUMEB1+ VOLUMEB21 + EASYEBOOK(SU U PETRINI 20.60 No No No
DVD)+EBOOK

TECNOLOGIA 9788880429920ARDUINO GIANNI TECNOMEDIAPLUSIDISEGNOCONCD+Sffi.PROD.CONDVD+TAV.lLL.+MIU LATTES 25,90 No No No
PREPARO+TAV.DIS+LAB.COMP.ONLlNE

MUSICA 9788842417699VACCHI FORTISSIMO!VOL. A+VOL. B+CDAUDIO+ACTIVE BOOK U B.MONDADORI 34,80 No No No

SCIENZEMOTORIEESPORTIVE9786839302618FIORINIGIANLUIGIICORETTISTEFANOSPORTBOOK- VOLUME+ LIBRODIGITALEI CORPO-MOVIMENTO-SPORTU MARIETTI SCUOLA 14.60 No No NoI BOCCHI SILVIA
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12A I.C. G.GALlLEI-BELVEDERE- ISRMM808015 I
VIA CAV. DI V. VENETO

ELENCODEI LIBRI DI TESTOLOC. BELVEDERE
TIpo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa Classe: 3 D

Anno Scolastico 2020-2021
Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

.
Materia f Disciplina Codice Volume Autore f Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.
RELIGIONE 9788805071203STROPPIANAELISABETTAI FOSSATI LUCE DEL MONDO 3 3 SEI 11,20 No SI NoMICHELE

ITALIANO GRAMMATICA 9788891539069ZORDAN ROSETTA PUNTOPERPUNTO- LIBROMISTOCONOPENBOOKIMORFOLOGIA U FABBRI SCUOLA 34,70 No No No+COMUNIC.ETESTI+ QUAD.+ SPECIALElESSICO + MAPPE+ ESAME
DI

ITALIANO ANTOLOGIA 9788858319628FRANZITIZIANOI DAMELESIMONETTA COMPAGNI DI VIAGGIO V 3+COROM 3 LOESCHER EDITORE 24,80 No SI No

STORIA 9788869170126CHITARRINIROBERTAIPQRTAVALERIANODI DEL TEMPO (I) PLUSV. 3 CON DVD E CARTE+TAV.lLL.3+MI 3 LATTES 22,00 No SI NoITANCREOIANNA PREPARO INTERR. IIL NOVECENTO

GEOGRAFIA 9788808536402TONDElLl CARLA GEOGRAFIA PER TUTTIJLA) - VOLUME 3 MUl TIMEDIAlE (lDM) I 3 ZANICHElLl EDITORE 18,70 No SI NoLA TERRA IN GENERAl . I PAESI EXTRAEUROPEI

INGLESE 9788864321417CIRINCIONEANNAMARIAIIZZOCORRADOCARE ENGLlSH (I) U MEDUSA EDITRICE 14,90 No No ApIOLIMPO ROSA

INGLESE 9780194057875AAW STEPUP3OIGITAlGOlD/ SB&WB&EXTRA8KCONQRCODEAUDIONIDEO3 OXFORDUNNERSITYPRESS 23,50 No SI No+ EXAM TRAINER CON EBK + MINO MAPS

FRANCESE 9788861614741BRUNERIROSSElLA/ STUCCHIANGELINAA MERVEILLEI 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK 3 LANG EDIZIONI 17,10 No SI No

MATEMATICA 9788869171710BONOLAGABRIELLAI FORNOILARIA GENIOELA REGOlA(Il) IAlGEBRA+MIPREPAROPERINTERROGAZIONE+OUAOERNO3 LATTES 22,40 No SI NoI COSSU COSTANZA COMPETENZE

MATEMATICA 9788869171727BONOLAGABRIElLA J FORNOILARIA GENIO E LA REGOLA (IL) I GEOMETRIA C 3 LATTES 9,10 No SI NoI COSSU COSTANZA
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12" I.C. G.GALILEI-BELVEDERE- ISRMM808015 I
VIA CAV.DI V. VENETO

LOC. BELVEDERE ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI96100 Siracusa
Classe: 3 D Anno Scolastico 2020-2021
Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO BILINGUE (INGLE/FRANCE)

Maleria I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore / Traduttore Titolo / Soltotltolo VoI. Editore Prezzo Nuova Da Cons.Adoz, Acq.

SCIENZE 9788839519719 BO GIANFRANCO / DEQUINO SILVIA NATURA AVVENTURA 3/ LIBRO CARTACEO + ITE+ DIDASTORE 3 PARAVIA 14,30 No Si No

ARTE E IMMAG INE 9788849422528 VIVARELLI LICOCO G EMOZIONI VISIVE VOLUME Bl + VOLUME B2/ + EASY EBOOK (SU U PETRINI 20,80 No No NoDVD)+EBOOK

TECNOLOGIA 9788880429920 ARDUINO GIANNI TECNOMEDIAPLUS/ DISEGNOCONCD+SETT.PROD.CONDVD+TAV.lLL+MI U LAITES 25.90 No No No
PREPARO+ TAV.DIS+LAB.COMP.ONLlNE

MUSICA 9788842417699 VACCHI FORTISSIMO! VOL. A+VOL. B+CD AUDIO+ACTIVE BOOK U B.MONDADORI 34.80 No No No

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839302618 FIORINI GIANLUIGI I CORmi STEFANO SPORTBOOK· VOLUME + LIBRO DIGITALE I CORPO-MOVIMENTO-SPORT U MARIETTI SCUOLA 14.60 No No No/ BaCCHI SILVIA
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